2

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2020                                                                                                                                   № 36а

О внесении изменений в постановление Администрации
Берегаевского сельского поселения от 06.11.2019 № 33-1

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Томской области от 11.10.2017 № 363а «О предоставлении и расходовании субсидий бюджетам муниципальных образований Томской области для софинансирования расходных обязательств по решению вопросов местного значения, возникающих в связи с реализацией проектов, предложенных непосредственно населением муниципальных образований Томской области, отобранных на конкурсной основе» (в ред. от 05.08.2019 №284а), Уставом муниципального образования Берегаевское сельское поселение, Администрация Берегаевского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Берегаевского сельского поселения от 06.11.2019 № 33-1 «О создании муниципальной комиссии Берегаевского сельского поселения по приёмке поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг в рамках реализации проектов, предложенных непосредственно населением муниципального образования Берегаевское сельское поселение Томской области, отобранных на конкурсной основе» следующие изменения:
1) приложение 2 в новой редакции согласно приложению.
[bookmark: _Hlk388972383][bookmark: _Hlk389044861]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Берегаевского
сельского поселения                                                                                              О.А. Жендарев

Приложение
к постановлению Администрации
Берегаевского сельского поселения
от 06.07.2020 № 36а

СОСТАВ
муниципальной комиссии Берегаевского сельского поселения по приёмке поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг в рамках реализации проектов, предложенных непосредственно населением муниципального образования Берегаевское сельское поселение Томской области, отобранных на конкурсной основе
(проект по обустройству пешеходного тротуара по ул. Ленинская (от дома №17 до дома № 31а) в п. Берегаево)

Председатель комиссии – Синявская Любовь Александровна, Директор МКОУ «Берегаевская СОШ»;
Члены комиссии –
1) Потапов Кирилл Владимирович, Главный специалист по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации Тегульдетского района;
2) Коженкова Марина Викторовна, Главный специалист-Главный бухгалтер Администрации Берегаевского сельского поселения;
[bookmark: _GoBack]3) Медведева Оксана Евгеньевна, Руководитель Центра цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» МКОУ «Берегаевская СОШ.

СОСТАВ
муниципальной комиссии Берегаевского сельского поселения по приёмке поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг в рамках реализации проектов, предложенных непосредственно населением муниципального образования Берегаевское сельское поселение Томской области, отобранных на конкурсной основе
(проект по обустройству детской игровой площадки по ул. Советская в д.Красная Горка Тегульдетского района Томской области)

Председатель комиссии – Санько Александр Николаевич, Индивидуальный предприниматель, Глава КФХ;
Члены комиссии –
- Потапов Кирилл Владимирович, Главный специалист по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации Тегульдетского района;
- Федосеева Татьяна Геннадьевна, Районная центральная библиотечная система                      с филиалами;
- Будеева Оксана Егоровна, представитель общественности.